
ONE-PIECE SCOPE MOUNTS - BADGER ORDNANCE 34MM UNIMOUNT
ULTRA HIGH (1.49"X4.625") ALUMINUM

> > Optiikka Kiikaritähtäimen kiinnitysosat Kiinnityssarjat

Nämä Badger Ordnance -merkkiset yhden kappaleen kiikarin kiinnikkeet tarjoavat
tukevan kiinnityksen 34 mm putkille varustetuille kiikareille. Niiden monoliittinen
rakenne kestää kovaa rekyyliä ja mahdollistaa helpon asennuksen mihin tahansa
Picatinny-vastaanottorautaan. Saatavilla on kaksi korkeutta, jotka mitataan
kiinnityksen pohjasta optiikan keskelle. 1.3" korkeus sisältää 20 MOA
-korotuksen. 1.49" korkeus ei sisällä MOA:ta. Renkaat kiinnitetään neljällä
Torx®-pään ruuvilla. Erikseen saatavat reducer-renkaat mahdollistavat käytön 30
mm kiikariputkilla. Mukana asennusavain.

Ominaisuudet

Nimi: BADGER ORDNANCE 34MM UNIMOUNT ULTRA HIGH (1.49"X4.625") ALUMINUM
Valmistaja: BADGER ORDNANCE
Tuotenro: 093000048
Valm.nro: 306-64
Elevation: 0 MOA
Korkeus: 1.49''
Pituus: 4.625''
Runkoputken halkaisija: 34mm
Tyyli: Picatinny
Viimeistely: Matte Black
Toimituksen paino: 0.159kg
Toimituksen korkeus: 58mm
Toimituksen leveys: 84mm
Toimituksen pituus: 145mm

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Optiikka
https://www.brownells.fi/Optiikka/Renkaat-jalustat-kiskot
https://www.brownells.fi/Optiikka/Renkaan-jalustat-kiskot/Kiinnityssarjat
https://www.brownells.fi/ONE-PIECE-SCOPE-MOUNTS-34mm-Unimount-Ultra-High-149x4625-Aluminum-BADGER-ORDNANCE-Black-149-Tactical-Rings-34-mm-4625-093000048
https://www.brownells.fi/Manufacturers/BADGER-ORDNANCE
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ONEPIECE SCOPE MOUNTS BADGER ORDNANCE
34MM UNIMOUNT ULTRA HIGH Turvallisuusohjeet

Johdanto
Kiitos, että valitsit ONEPIECE SCOPE MOUNTS BADGER ORDNANCE 34MM UNIMOUNT ULTRA HIGH tuotteen.
Tämä opas tarjoaa olennaiset turvallisuusohjeet ja suositukset varmistaaksesi kiikarin kiinnikkeen turvallisen ja
tehokkaan käytön. Lue tämä asiakirja huolellisesti ennen asennusta ja käyttöä.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että tuotetta käytetään vain sen tarkoitetussa tarkoituksessa, joka on kiinnittää 34 mm putkilla
varustetut kiikarit tukevasti Picatinnyvastaanottorautaan.
Tarkista aina kiinnikkeet näkyvien vaurioiden tai vikojen varalta ennen asennusta.
Pidä tuote lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa onnettomuuksien estämiseksi.
Noudata kaikkia paikallisia lakeja ja sääntöjä, jotka koskevat ampumaaseiden lisävarusteiden käyttöä.
Mikäli sinulla on turvallisuuteen liittyviä huolia tai tuotteen vikoja, lopeta käyttö välittömästi ja hae apua.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä
Kiinnittäessäsi kiikaria varmista, että kiinnike on tiukasti kiinnitetty Picatinnyrautaan mukana tulevilla
Torx®pään ruuveilla.
Älä ylitä suositeltuja vääntöarvoja ruuvien tiukentamisessa; liiallinen tiukentaminen voi vaurioittaa kiinnikettä
tai rautaa.
Vältä kiinnikkeen käyttöä äärimmäisissä ympäristöolosuhteissa, ellei valmistaja toisin ilmoita.
Ole varovainen rekyylin kanssa käyttäessäsi aseita, joissa on kiinnitetty kiikari, sillä tämä voi vaikuttaa
kiinnikkeen vakauteen.
Käytä reducerrenkaita (myydään erikseen) vain, jos aiot kiinnittää 30 mm kiikariputken ja noudata valmistajan
asennusohjeita.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu

Kerää kaikki tarvittavat työkalut, mukaan lukien asennusavain, joka on mukana kiinnikkeessä.
Varmista, että sinulla on puhdas ja vakaa työskentelyalue.

Asennus

Kohdista yhden kappaleen kiinnike Picatinnyraudan kanssa aseessasi.
Aseta kiinnike haluamaasi paikkaan raudalla.
Varmista kiinnike tiukentamalla jokaisen renkaan 4 Torx®pään ruuvia, varmistaen tasainen paine
kaikkien ruuvien välillä.

Kiikarin säätäminen

Kun kiinnike on asennettu, aseta kiikari renkaisiin.
Säädä kiikarin sijaintia optimaalisen silmän etäisyyden ja kohdistuksen saavuttamiseksi.
Tiukennna renkaiden ruuvit kiinnittääksesi kiikarin paikoilleen, noudattaen samoja varotoimia kuin
alkuperäisessä asennuksessa.

Asennuksen jälkeinen tarkistus

Tarkista asennuksen jälkeen kaikki ruuvit tiukkuuden varalta.
Tarkista kiinnike ja kiikari vakauden varmistamiseksi ennen käyttöä.

Hävittämisohjeet



Hävitä tuote paikallisten alumiini ja metallijätteiden sääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä tuotetta kotitalousjätteiden mukana. Vie se sen sijaan määrättyyn kierrätyskeskukseen.

Lisätiedot ja tuki
Mikäli tarvitset lisäapua tai sinulla on kysymyksiä turvallisuuteen liittyen, viittaa valmistajan viralliseen
verkkosivustoon tai asiakaspalveluresursseihin. Varmista, että sinulla on tuotteen tiedot saatavilla tehokkaamman
tukikokemuksen saavuttamiseksi.

Kiitos, että priorisoit turvallisuuden käyttäessäsi ONEPIECE SCOPE MOUNTS BADGER ORDNANCE 34MM
UNIMOUNT ULTRA HIGH tuotetta. Noudattamalla näitä ohjeita varmistat turvallisen ja miellyttävän
käyttökokemuksen.
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